
Prefeitura Municipal de Carmésia 

CEP 35.878-000 – Estado de Minas Gerais 
 
 

Resultado Pregão Eletrônico Nº 026/2023 
 
Extrato da Sessão Processo Nº 086/2023 - Pregão Eletrônico Nº 026/2023 - Objeto: REGISTRO 
DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (CEREAIS, 
CARNES E DERIVADOS, LEITE E DERIVADOS E HORTIFRUTIGRANJEIROS) PARA ATENDER 
AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E COMPLEMENTAÇÃO DA MERENDA ESCOLAR. 
 

FORNECEDOR VENCEDOR CNPJ ITEM VALOR 
TOTAL(R$) 

RODRIGO ANTONIO DOS SANTOS 88010961604 42.896.449/0001-20 1 - 3 - 7 - 8 - 11 - 12 - 16 - 17 - 18 - 24 - 
25 - 39 - 44 - 45 - 46 

R$22.273,00 

LIMA E CARVALHO MERCEARIA E MATERIAL DE 
CONSTRUCAO LTDA 

07.151.170/0001-16 2 - 4 - 5 - 6 - 9 - 10 - 15 - 19 - 22 - 23 - 26 
- 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 

36 - 37 - 38 - 40 - 41 - 42 - 43 

R$59.585,50  

RUBIA RANIELLE SANTOS DUARTE 28.360.286/0001-35 20 R$3.798,00  

CASA DE CARNES E MERCEARIA CARMESIA LTDA 31.563.191/0001-23 21 R$6.778,00  

 
Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 22/11/2023. Ass: Júnior 

Thaisson da Cruz Silva – Pregoeiro. 

 
Carmésia/MG, 22 de novembro de 2023. 

 

 

 
___________________________ 
Júnior Thaisson da Cruz Silva 

Pregoeiro 

 


		2023-11-22T14:56:47-0300




